“Luminária led para iluminação pública de 138w até 180w involucro em
alumínio aço inox e Rede fotoelétrico interno e externo bivolt 1000w, de conector, sem base", para
atender as demandas da prefeitura municipal de Bandeirantes do Tocantins, a CONTRATANTE pagará
à CONTRATADA o valor global de R$ 151.392,18 (cento e cinquenta e um mil, trezentos e
noventa e dois reais e dezoito centavos). Mais informações (63) 3432-1196.

Bandeirantes do Tocantins -TO, 18 de março de 2025.

JUCÉLIO DANTAS DE MACEDO

Secretário de Administração e Planejamento